

Szanowni Państwo !

Informujemy, iż w terminie **do dnia 6 września 2013 r.** w szkołach można składać wnioski o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych. Druki wniosków dostępne są w sekretariatach szkół oraz w biurze Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury w Dygowie, pokój Nr 11.

Dofinansowanie zakupu podręczników przysługuje:

- uczniom kl. I szkoły podstawowej pochodzącym z rodziny, w której dochód na 1 osobę w rodzinie **nie przekracza kwoty 539,00 zł netto**,
- uczniom kl. II, III, V szkoły podstawowej pochodzącym z rodziny, w której dochód na 1 osobę w rodzinie **nie przekracza kwoty 456,00 zł netto**,
- uczniom pochodzącym z rodziny, w której dochód na 1 osobę w rodzinie przekracza kryterium dochodowe, natomiast spełniają przypadki określone w art. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (sieroctwo, bezdomność, ciężka choroba, przemoc w rodzinie, alkoholizm, narkomania, zdarzenia losowe itp.),
- uczniom słabowidzącym, niesłyszącym, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym, z niepełnosprawnościami sprzężonymi - posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczęszczającym w roku szkolnym 2013/2014 do szkół podstawowych i gimnazjów.

Dofinansowanie zakupu materiałów dydaktycznych przysługuje:

- uczniom z upośledzeniem umysłowym w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz uczniom z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym lub znacznym.

Do 15 września 2013 r. w biurze Gminnego Zespołu Oświaty i Kultury w Dygowie, pokój Nr 11 należy złożyć **wnioski o przyznanie pomocy materialnej dla uczniów** na rok szkolny 2013/ 2014. Druki wniosków dostępne są w szkołach oraz w Gminnym Zespole Oświaty i Kultury w Dygowie, pokój Nr 11. Przypominamy Państwu, że stypendium szkolne może otrzymać uczeń, słuchacz bądź wychowanek, którego rodzina jest w trudnej sytuacji materialnej tzn. miesięczny dochód na osobę w rodzinie nie może przekroczyć **456,00 zł netto**.